



تکریم و معارفه معاون غذا و دارو/دکتر مسلم نجفی به عنوان معاون غذا و دارو معرفی شد.

به گزارش روابط عمومی معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی تبریز، جلسه تکریم و معارفه معاون غذا و دارو دانشگاه با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز، اعضای هیات رئیسه دانشگاه و نمایندگان انجمن های صنایع غذایی و داروسازان استان روز شنبه شانزدهم بهمن ماه ۱۴۰۰ در سالن کنفرانس معاونت غذا و دارو برگزار شد.

دکتر بهمن نقی پور در این آیین ضمن گرامیداشت ایام الله دهه فجر و حلول ماه رجب و با درود و سلام بر روح پاک شهدای انقلاب و عرض تسلیت بمناسبت شهادت امام هادی (ع) گفت: بخش غذا و دارو یکی از مهمترین و اساسی ترین واحدهای دانشگاه علوم پزشکی است و اگر عملکرد یا فعالیت ما در این معاونت به رصد سلامتی مردم بیانجامد در آن صورت به ارتقای سلامتی مردم کمک کرده ایم.

وی اظهار کرد: اگر در این حوزه در بخشی یا واحدی کوتاهی و یا مشکلی نداشته باشیم بدون شک در ارتقای سطح سلامت زندگی مردم موثر خواهیم بود و امیدواریم به همت معاونین، مدیران و کارکنان روند رو به رشدی در این حوزه داشته باشیم.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز، با بیان این که مدیریت جهادی میسر نخواهد شد مگر با همراهی خیرخواهانه و خالصانه مدیران و همکاران بخش های مختلف دانشگاه افزود: انتظار می رود تمامی مدیران و کارشناسان بخش های مختلف، همکاری لازم را با معاون جدید دانشگاه علوم پزشکی تبریز در راستای ارائه خدمات مطلوب به مردم، تسهیل امورات مربوط به تولید کنندگان و افزایش کیفیت محصولات سلامت محور داشته باشند.

دکتر محمد علی تربتی نیز در این مراسم گفت: حوزه غذا و دارو، بسیار پرکار و پرتنوع است و ما در این سال ها تلاش کردیم با تمام توان در خدمت مجموعه باشیم. وی با اشاره به جایگاه استان آذربایجان شرقی در تولید محصولات سلامت محور گفت: استان آذربایجان شرقی در تولید محصولات سلامت محور سرآمد کشوری است از این رو وظیفه خطیری بر عهده این مجموعه است.

وی با اشاره به گزارشی مختصر از انجام اصلاح چارت تشکیلاتی، تسریع در فرایند امورات مراجعین و صدور پروانه ها، اخذ تفویض اختیارات استانی، تکمیل ساختمان معاونت غذا و دارو در طول سال های گذشته افزود: در حال حاضر مواردی از قبیل حصار کشی ساختمان و محوطه سازی از نظر امنیتی، کمبود فضای فیزیکی و منابع اعتباری برای تجهیز آزمایشگاه و زیرساخت های سامانه های موجود نیازمند اصلاح است.

دکتر مسلم نجفی نیز در این مراسم ضمن تشکر از اعتماد رئیس دانشگاه علوم پزشکی، به نامگذاری سال جاری از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی به نام تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها اشاره کرد و گفت: کسی که تولیدی انجام می دهد در واقع یک جهادگر است و باید در کنار کمیت تولیدات به کیفیت نیز توجه شود.

وی ضمن تاکید بر ضرورت حمایت از تولید سلامت محور افزود: ما خاک پای همه تولید کنندگان سلامت محور هستیم اما با متخلفان در این حوزه نیز برخورد خواهد شد. وی خاطرنشان کرد: با توجه به تجربه قبلی که در این معاونت داشتم امیدوارم با کمک و رهنمود های رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز و اعضای هیات رئیسه دانشگاه بتوانیم بر مسائلی همچون توسعه، تجهیز و نوسازی و بروز رسانی تجهیزات آزمایشگاه، ایجاد بخش حقوقی با حضور کارشناسان حقوقی مستقل، ترمیم دریافتی های همکاران، ایجاد بخش حسابداری مستقل برای این معاونت، یکپارچه کردن واحد تجهیزات پزشکی و ... فائق آمده و در خدمت همه همکاران باشیم.

در این مراسم از زحمات دکتر محمد علی تربتی تقدیر و دکتر مسلم نجفی نیز به عنوان معاون جدید غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی تبریز معرفی شد.